FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 145/2025-GP, DE 24 DE SETEMBRO DE 2025 -
NOMEIA A COMISSÃO DA FRENTE PARLAMENTAR DO
ASSOCIATIVISMO, SERVIÇOS E COMÉRCIO, NO PODER
LEGISLATIVO APODIENSE PARA O BIÊNIO 2025/2026.

O Presidente da Câmara Municipal de Apodi-RN, Sr. Filipe Gustavo
de  Lima  Oliveira,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  de
conformidade com o disposto da Lei Orgânica do Município e do
Regimento  Interno  desta  Casa  Legislativa,  e  a  Resolução  N.º
148/2025 de 19 de maio de 2025, RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  os  seguintes  Vereadores  para  comporem  a
COMISSÃO DA FRENTE PARLAMENTAR DO ASSOCIATIVISMO,
SERVIÇOS E COMÉRCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI-RN:

Presidente -  RONALDO ADRIANE DE OLIVEIRA E SILVA – PSDB
Secretário - ANTÔNIO LAETE OLIVEIRA DE SOUZA – MDB
Membro - EDNARTE DA SILVEIRA E SILVA – MDB

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN, em 24
de setembro de 2025.

FILIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA
Presidente da Câmara de Apodi

Publicado por: FRANCISCO CLÁUDIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 08648104

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/09/2025.
EDIÇÃO 2247. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br